

Bojesen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 53 B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 73 89 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Rasmus Bo Bojesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojesen Holding ApS Taarbæk Strandvej 53 B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 73 89 50
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bo Bojesen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Bojesen A/S, København Bojesen Chokolade A/S, København Bojesen Kogekunst A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.750 mod -23.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -592.725 mod -2.996.371 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.750	-23.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-552.883	-3.077.743
1 Andre finansielle indtægter	0	131.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.329	-272
Resultat før skat	-603.962	-2.969.853
Skat af årets resultat	11.237	-26.518
Årets resultat	-592.725	-2.996.371
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-592.725	-2.996.371
Disponeret i alt	-592.725	-2.996.371

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.346.449</u>	<u>9.899.332</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.346.449</u>	<u>9.899.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.346.449</u>	<u>9.899.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>11.402</u>	<u>165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.402</u>	<u>165</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.148</u>	<u>97.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.550</u>	<u>97.313</u>
	Aktiver i alt	<u>9.454.999</u>	<u>9.996.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.745.418	2.338.143
Egenkapital i alt	1.870.418	2.463.143
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.096.925	4.969.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.096.925	4.969.716
Kortfristet del af langfristet gæld	2.400.000	2.400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.948.434	0
Anden gæld	139.222	163.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.487.656	2.563.786
Gældsforpligtelser i alt	7.584.581	7.533.502
Passiver i alt	9.454.999	9.996.645
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014		
1. Andre finansielle indtægter				
Renter, tilknyttede virksomheder	0	131.677		
	0	131.677		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.329	0		
Andre finansielle omkostninger	0	272		
	36.329	272		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	13.315.719	9.300.368		
Tilgang i årets løb	0	4.015.351		
Kostpris ultimo	13.315.719	13.315.719		
Opskrivninger primo	-3.416.387	-338.644		
Årets nedskrivninger	-552.883	-3.077.743		
Opskrivninger ultimo	-3.969.270	-3.416.387		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.346.449	9.899.332		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bojesen Holding ApS
Bojesen A/S, København	100 %	7.984.191	-2.471.629	7.984.191
Bojesen Chokolade A/S, København	100 %	870.468	-2.500	870.468
Bojesen Kogekunst A/S, København	100 %	491.790	1.184	491.790
		9.346.449	-2.472.945	9.346.449
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.338.143	5.334.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-592.725</u>	<u>-2.996.371</u>
	<u>1.745.418</u>	<u>2.338.143</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i dattervirksomheder til sikkerhed for dattervirksomhedernes banklån.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.